
Et.tópg 
OROGEN:_ GENEM.  

O EDON 
INgw. ADIVIINSIF 

GRADC111,6:n  

FACuL AD e 

CY7 
iNG. PEDRO JOSÉ 

DECANO 
yeaTAD MGE.NIERA- UNS 

1~71 
111 

Jara Universidad Nacional de Salta 

11411 11  át-EweRTI 
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 

Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 
REPÚBLICA ARGENTINA 

e-mail: unsaing@unsa,edu.ar  

Salta, 18 de Octubre de 2016 

534/16 

Expte. N° 14.356/16 

VISTO: 

La Resolución N° FI N° 425-CD-16, mediante la cual se designa interinamente, a 
los Sres. Pedro Agustín Ramírez y Nazaret Heredia Mimessi, como Auxiliares Docentes 
de Segunda Categoría en la asignatura —Estadística Experimental" con extensión de 
funciones en "Probabilidad y Estadística" de la carrera de Ingeniería Industrial, a partir de 
la efectiva toma de posesión de funciones y hasta el 10 de Agosto del 2017; y 

CONSIDERANDO: 

Que los citados alumnos cumplieron con los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerlos en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones, a partir del 1 de Octubre del año en curso a los Sres. 
Pedro Agustín RAMÍREZ y Nazaret HEREDIA MIMESSI, ambos hasta el 10 de Agosto del 
2017, en los cargos de AUXILIARES DOCENTES DE SEGUNDA CATEGORIA en la 
asignatura "ESTADÍSTICA EXPERIMENTAL" con extensión de funciones en 
"PROBABILIDAD Y ESTADÍSTICA" de la carrera de Ingeniería Industrial de esta 
Facultad, con la retribución de presupuesto y demás bonificaciones y beneficios de Ley. 

ARTICULO 2°.- Imputar el gasto que demanden las presentes designaciones en los 
cargos de Auxiliares Docentes de Segunda Categoría que se detallan a continuación: 

Nombres y Apellidos Código del cargo N° 
Pedro Agustín RAMIREZ I- 	17 —2 —3 —3-012 —01 
Nazaret HEREDIA MIMESSI I- 	17 —2 —3 — 3-012-02 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 
Escuela de Ingeniería Industrial, Mg. María Esther CAPILLA en su carácter de 
Responsable de Cátedra, Sr. Pedro Agustín RAMIREZ, Srta. Nazaret HEREDIA MIMESSI 
Dpto. Personal, Dpto. Docencia, y a Dirección General de Personal para su toma de 
razón y demás r'g tos. 
RAF. 


	Page 1

